
Nadere regels evenementen Leeuwarden

 

DE BURGEMEESTER VAN LEEUWARDEN;

 

Z202495-2018

 

Overwegende dat 

 

* De burgemeester op grond van artikel 2:25, derde lid, 2:25a, eerste lid, 2:25b, vijfde lid van de

Algemene plaatselijke verordening Leeuwarden (APV) van de Algemene Plaatselijke Verordening

Leeuwarden (APV) en artikel 2, derde lid van de ‘Tijdelijke evenementenregeling Leeuwarden

2018’ nadere regels kan vaststellen over de uitoefening van de bevoegdheden in de Afdeling

Evenementen van de APV en in de Tijdelijke evenementenregeling;

* Het nieuwe integrale evenementenbeleid nog in voorbereiding is;

* De burgemeester op grond van artikel 2:25b, vijfde lid, van de APV categorieën van evenementen

kan aanwijzen waarvoor specifieke regels gelden;

* De gemeenteraad op 10 oktober 2018 een wijziging van de APV heeft vastgesteld welke betrekking

heeft op de procedure rond plaatsing op de Evenementenkalender;

* Hiermee verband houdende een aanpassing in de regelgeving rond kennisgevingen voor evene-

menten in de openbare ruimte noodzakelijk is.

 

BESLUIT: 

 

1. De ‘Nadere regels evenementen Leeuwarden’, vastgesteld op 23 april 2018 in te trekken;

2. De 'Nadere regels evenementen Leeuwarden', zoals bijgevoegd, vast te stellen.

 

Leeuwarden,  18 oktober 2018

 

De burgemeester van Leeuwarden,

 

Ferd. J.M. Crone

 

 

 

Nr. 224800

GEMEENTEBLAD 23 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2018 nr. 224800 23 oktober 20181


